
 

 

Uchwała Nr 55/1116/2024 

Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie skierowania do opiniowania i konsultacji projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Podlaskiego zmieniającej uchwałę w sprawie zasad przyznawania 

stypendiów w ramach przedsięwzięcia priorytetowego „Podlaski program wsparcia 

stypendialnego uczniów szkół i placówek systemu oświaty prowadzących kształcenie 

ogólne” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027. 

 

  

 

     Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 566) oraz art. 5 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491) w zw.   

z uchwałą nr VII/44/11 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 11 kwietnia 2011 r.  

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. poz. 1375), Zarząd 

Województwa Podlaskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się skierować do opiniowania, konsultacji społecznych, konsultacji  

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego, wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie oraz konsultacji z Podlaską Radą Działalności Pożytku Publicznego  

i Młodzieżowym Sejmikiem Województwa Podlaskiego, projekt uchwały zmieniającej 

Sejmiku Województwa Podlaskiego w sprawie zasad przyznawania stypendiów w ramach 

przedsięwzięcia priorytetowego „Podlaski program wsparcia stypendialnego uczniów szkół  

i placówek systemu oświaty prowadzących kształcenie ogólne” w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Sportu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


